岡 ふ 包 ４ ３ 号

令和６年２月吉日

関係者各位

公益財団法人岡山市ふれあい公社

福 祉 部 地 域 包 括 支 援 課

課 長  東  優 子

上道中学校区 担当センター変更のお知らせ

梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より地域包括支援センターの運営にご理解とご協力いただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、東区地域包括支援センターの担当地区となっている上道中学校区について、地

域の高齢者や家族への支援の充実及び利便性の向上を図るため、４月１日（月）より東

区地域包括支援センター瀬戸分室の担当地区へと変更することとなりましたので、下記

のとおりお知らせいたします。

記

変更時期  令和 6年 4月 1日（月）

変更先住所 〒709-0897

岡山市東区瀬戸町瀬戸 45（岡山市東区瀬戸支所内）

電 話 番 号 086-952-3883

ＦＡＸ番号 086-952-3821

案内図